Rzeszow, 2024-07-23

Baza danych os0b nadzorujacych lub koordynujacych na terenie wojewodztwa podkarpackiego realizacje dzialan poszczegolnych stuzb z zakresu przeciwdzialania przemocy

domowej.
Lp. Nazwa jednostki Adres Imlon&.l i nazwiska oraz stal.10w1ska slu.zboYve os.ob ) Nr telefonu E-mail
nadzorujacych lub koordynujacych realizacje¢ dzialan
z zakresu przeciwdzialania przemocy domowej
Podkarpacki Urzad ul. Grunwaldzka 15 Ewa Kloc — gtowny specjalista w Wydziale Polityki
L Wojewoddzki w Rzeszowie 35-959 Rzeszow Spotecznej Podkarpackiego Urzgdu Wojewddzkiego 17/8671325 | ekloc@rzeszow.uw.gov.pl
w Rzeszowie
e e OB | aaroees | osiarops rsszows
Regionalny Osrodek Polityki ul. Hetmanska 9 Y
2 Spotecznej w Rzeszowie 35-045 Rzeszow . . - . . .
Sabma.l Z.aj,@.c N Spegah;ma W Odaziale Profilaktyki 17/7470613 | s.zajac@rops.rzeszow.pl
Uzaleznien i Przeciwdziatania Przemocy
. o . ul. Grunwaldzka 15 Marek Zalesny — Starszy Wizytator w Wydziale Rozwoju
3. Kuratorium O$wiaty w Rzeszowie 35-050 Rzeszow i Wsparcia Edukacji 17/8671119 | mzalesny@ko.rzeszow.pl
4. Komenda Wojewodzka Policji ul. Dgbrowskiego 30 nadkom. Elzbieta Siupik — Ekspert Wydziatu Prewencji 47/8212536 | elzbieta.siupik@rz.policja.gov.pl
w Rzeszowie 35-036 Rzeszoéw KWP w Rzeszowie
5. Prokuratura Regionalna w Rzeszowie g;_lg%n}iﬁkz%jvs D Renata Stopinska-Witkowska — Prokurator 17/5061300 | biuro.podawcze.rprze@prokuratura.gov.pl
o ul. Czajkowskiego 51
6. Prokuratura Okrggowa w Krosnie Hubert Ohar — Prokurator 13/4371808 | hubert.ohar@prokuratura.gov.pl
38-400 Krosno
. ul. Waygarta 8
7. Prokuratura Okrggowa w Przemyslu 37-700 Przemys] Anna Dothun — Prokurator 16/6763759 | anna.dolhun@przemysl.po.gov.pl
8. Prokuratura Okrggowa w Rzeszowie ul. Hetmanska 45 D Anita Sebastianka — Prokurator 17/5061219 | anita.sebastianka@prokuratura.gov.pl

35-078 Rzeszow




37-700 Przemysl

Ewa Zwierzynska — Starszy Wychowawca

9. Prokuratura Okregowa w Tarnobrzegu | ul. Sienkiewicza 27 Jolanta Zielinska — Prokurator 15/866 81 27 | sekretariat.potbg@prokuratura.gov.pl
39-400 Tarnobrzeg
10. | Sad Apelacyjny w Rzeszowie Al. Pilsudskiego 28 Zygmunt Dudzinski 17/8580250 | karny@rzeszow.sa.gov.pl
35-001 Rzeszow
11. | Sad Okregowy w Tarnobrzegu glg-i:)e(;‘?;;,x:)cbzrazgg ;]/\I/J?Z?:olgr?zpezzuymka-w'sz - Kurator Okregowy 15/6882652 | iustyna.kopczynska-wisz@tarnobrzeg.so.gov.pl
12. | Sad Okrggowy w Rzeszowie l;éa; SS 5611{12\52:’)? 3 Krystyna Worek — Kurator Okr¢gowy w Rzeszowie 17/8756239 | krystyna.worek@rzeszow.so.gov.pl
. ul. Konarskiego 6 Agnieszka Puchalska — Zastepca Kuratora Okregowego 16/6761380 .
13. | Sad Okregowy w Przemyslu 37-700 Przemys] W Przemyslu 503-804-768 agnieszka.puchalska@przemysl.so.gov.pl
14. | Sad Okrggowy w Krosnie gg_%%llsfrs(gn% Matgorzata Parylak — Kurator Okregowy 13/4373675 | malgorzata.parylak@krosno.so.gov.pl
15. %ﬁ?ﬁ;ﬁéﬁ?ﬁfgggiquy g;é;g?sl’i(;eséw Mjr Kinga Znamirowska- Maczka — Specjalista 17/8580788 | Kinga.Znamirowska-Maczka@sw.gov.pl
" Jakiad Kammy w Debicy ul. Sandomierska 41 Maciej Betlej — Starszy Wychowawca 14/6708547 | Maciej.Betlej@sw.gov.pl
39-200 Debica Justyna Kwolek — Mtodszy Wychowawca 14/6708548 | Justyna.Kwolek@sw.gov.pl
mjr Marcin Gawior — st. Psycholog 13/4435877 | marcin.gawior@sw.gov.pl
17. | Zaktad Karny w Jasle \?f\é&-l;))(/)cﬁazfg
ppor. Aldona Juszczyk — Psycholog 13/4435881 | aldona.juszczyk@sw.gov.pl
. Lupkow 45 ,
Zaktad Karny w Lupkowie 38-543 Komahcza por. Magdalena Wozny-Baran — Starszy Wychowawca 13/4677049 | Magdalena.Wozny-Baran@sw.gov.pl
18. Zaktad Karny w Lupkowie (Oddziat Moszczaniec 14
Zewngetrzny w Moszczancu) 38-543 Komahcza ppor. Maciej Drozd — Starszy Wychowawca 13/4663544 | Maciej.Drozd@sw.gov.pl
» Jakiad Kamy w Premyélu ul. Rokitnianska 1 Marta Walatek— Mtodszy Psycholog 16/6789271 marta.walatek@sw.gov.pl

ewa.zwierzynska@sw.gov.pl



mailto:justyna.kopczynska-wisz@tarnobrzeg.so.gov.pl
mailto:Magdalena.Wozny-Baran@sw.gov.pl
mailto:marta.walatek@sw.gov.pl

Medyka 404 B

20. | Oddziat Zewngtrzy w Medyce 37-732 Medyka Robert Stefanowicz — Starszy Wychowawca 16/6729048 | robert.stefanowicz@sw.gov.pl
mjr Szymon Adamski — Starszy Wychowawca 17/8580758 | Szymon.Adamski@sw.gov.pl
. ul. Zatgska 76
21. | Zaktad Karny w Rzeszowie 35-322 Rzeszow
ppor. Beata Blicharz-Hasiuk — Psycholog 17/8580780 | Beata.Blicharz-Hasiuk@sw.gov.pl
wew. 411
Zaktad Karny w Uhercach Uherce Mineralne 153 | kpt Regina Gtadysz — Starszy Wychowawca Dziatu .
22. Mineralnych 38-623 Uherce Penitencjarnego 13/4657863 | Regina.gladysz@sw.gov.pl
Mineralne
st. kpr. Mateusz Mazur — Dowddca Sekcji m.mazur@ron.mil.pl
st. kpr. Pawet Koperski — Dowodca Sekcji pa.koperski@ron.mil.pl
kpr. Hubert Maslak —Zastepca Dowodcy Sekcji/Dowddca hu.maslak@ron.mil.pl
23. | Wydziat Zandarmerii Wojskowej ul. Langiewicza 4 Patrolu 261155939
W Rzeszowie 35-021 Rzeszéw sierz. Krystian Walaszczyk — Dowddca Sekcji/Pomocnik kr.walaszczyk@ron.mil.pl
Dowddcy Plutonu
plut. Bartlomiej Sztorc — Inspektor ba.sztorc@ron.mil.pl
o4 Placowka Zandarmerii Wojskowej ul. Anieli Krzywon 1 kpr. Marek Kwanik — Podoficer 261162388 ma.kwasnik@ron.mil.pl

w Nowej Debie

39-460 Nowa Deba
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